38 ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz
M100
IP40 ta
25 ºC
230 V
50 Hz
RAL
9003

ut
Vý
ko
n
Po
w
er
Ro
zm
ěr
y
Si
ze
lm W w x l x h kg
LOS
ZCLED3G1-15L840/M100-LOS 1800 15 185x1248x85 4
ZCLED3G2-31L840/M100-LOS 3500 31 285x124885 6,5
ZCLED3G1-32L840/M100-LOS 3400 32 185x1532x85 6
ZCLED3G2-53L840/M100-LOS 5400 53 285x1532x85 7
Mikro-Confort
ZCLED3G15L840/M100-MIKRO-C 1635 15 185x1248x85 4
ZCLED3G31L840/M100-MIKRO-C 4080 31 285x124885 6,5
ZCLED3G32L840/M100-MIKRO-C 3960 32 185x1532x85 6
ZCLED3G53L840/M100-MIKRO-C 5110 53 285x1532x85 7
Mikro
ZCLED3G15L840/M100-MIKRO 1890 15 185x1248x85 4
ZCLED3G31L840/M100-MIKRO 4710 31 285x124885 6,5
ZCLED3G32L840/M100-MIKRO 4575 32 185x1532x85 6
ZCLED3G53L840/M100-MIKRO 5900 53 285x1532x85 7
Opal
ZCLED3G15L840/M100-OPAL 2050 15 185x1248x85 4
ZCLED3G31L840/M100-OPAL 4355 31 285x124885 6,5
ZCLED3G32L840/M100-OPAL 4230 32 185x1532x85 6
ZCLED3G53L840/M100-OPAL 6590 53 285x1532x85 7
12
12
hl
w